MUNICIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS
PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000
Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br site www.lajinha.mg.gov.br

ATA DE JULGAMENTO E RECEBIMENTO DE PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito às 13h00min horas,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria nº 001/2018 de
01/01/2018, para julgamento do PROCESSO Nº 102/2018, INEXIBILIDADE Nº 008/2018,
CREDENCIAMENTO Nº 004/2018, referente à CREDENCIAMENTO DE PESSOA
JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS E PLANTÕES NO
PRONTO ATENDIMENTO MUNICPAL DE LAJINHA-MG, referentes à implementação
da PPI ASSISTENCIAL – TABELA SUS, cujo valor estimado da prestação de serviços

acima mencionados devera seguir rigorosamente a tabela do SUS, com a presença dos

seguintes interessados, devidamente credenciados, conforme a seguir:

MAC & EOLO LTDA-ME, PESSOA JURIDICA, inscrito no CNPJ nº 04.888.190/0001-86 e

M DE CARVALHO-ME, inscrito no CNPJ nº 28.254.740/0001-73.

Em seguida, procedeu-se a abertura da proposta comercial, examinada a proposta e

constatada sua regularidade, foram consideradas CLASSIFICADAS, logo após, abriu-se o

envelope de documentação, constatada a sua regularidade, eis que a licitante atendeu o

exigido no Edital, o Sr. Presidente da Comissão Permanente de Licitação, apresentou o

resultado e análise da proposta apresentada, Diante de tais fatos, a Comissão Permanente

de Licitação declarou credenciada, a licitante acima identificada. Em seguida, não havendo

nenhuma contestação ou manifestação para interposição de recursos e estando de acordo,

não havendo nada mais a tratar, eu GELI EBER DA SILVA, lavrei a presente ata, que lida

e aprovada, será assinada por mim, pelos demais integrantes da Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Lajinha - MG.

MUNICIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS
PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000
Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br site www.lajinha.mg.gov.br

_____________________________________________
Geli Eber da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

_____________________________________________
Purcina Alice Boechat de Lima
Secretária da Comissão Permanente de Licitação

____________________________________________
Josélia Brito de Souza Barçante
Membro da Comissão Permanente de Licitação

MUNICIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS
PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000
Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br site www.lajinha.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG, através do presidente da CPL, vem

publicar o extrato da ata de habilitação e julgamento de propostas referente ao PROCESSO

LICITATORIO Nº 102/2018, INEXIGIBILIDADE Nº 008/2018, CREDNCIAMENTO Nº 004/2018,

tendo como classificação final as seguintes licitantes:

 MAC & EOLO LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 04.888.190/0001-86.

 M DE CARVALHO-ME, inscrito no CNPJ nº 28.254.740/0001-73.

Vista aos interessados na Secretaria de Administração, para, querendo, manifestarem-se.

Prefeitura Municipal de Lajinha - MG, 16 de julho de 2018.

___________________________________________
Geli Eber da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação